
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
60 

237 
9 

58 

Name 
ALEXANDRE R 
MARCELO 
CRISTIANO 
LUIS GUILHERME 

Equipe Moto Best Tm 
1:53.561 
2:03.878 
2:06.175 
2:12.602 

Diff 

10.317 
12.614 
19.041 

Gap 

10.317 
2.297 
6.427 

Laps 
7 
9 
7 
6 

In Lap 
4 
4 
2 
4 

Class Sub Class Speed 
117,135 
107,380 
105,425 
100,315 

Sorted on best lap time

Printed: 27/01/2023 18:01:28 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA COPA MOTOSCHOOL 2023 
ALUNOS GRADUADOS A - SEXTA 

6a SESSÃO 

Practice started at 17:34:32 

AUTODROMO DE INTERLAGOS 3,695 km 

27/01/2023 16:55 


